ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ:

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.:

82.939.380/0001-99

89600-000

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  4/2016 - DL

45/2016

44/2016

12/05/2016

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito,   RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

DALLANORA ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA     (9982)

1 Locação de um imóvel (quadra coberta), localizado na Avenida
Barão do Rio Branco, nº 627, centro, neste Município, destinado à
realização das práticas da modalidade de judô para alunos das
escolas da rede municipal de Joaçaba.

VM 5,533 0,0000 1.830,00    10.125,39

Total do Fornecedor: 10.125,39

Total Geral: 10.125,39

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

44/2016

4/2016-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

13/09/2016

Locação do imóvel (quadra coberta) localizado na Avenida Barão do Rio Branco, nº 627, centro, neste
Município, destinado à realização das práticas da modalidade de judô para alunos das escolas da rede
municipal de Joaçaba.

Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário

(em Reais R$)

Total do Item

Joaçaba,   13   de  Setembro   de   2016. ----------------------------------------------------------------------
RESPONSAVEL PELA PASTA (carimbo e assin.)